
토요미사

교중

저녁

총읶원

우리농 이야기 (전화 070-8853-7148)

 ₩      4,551,556

미사없음

30명잔액

▒ 광고 ▒

 ₩       2,000,000

 ₩           24,000

6명

24명

은인보조

기타후원회비

 ▒  교무금 납입세대 (2021년 01월 02일 ~ 01월 08일)

▒ 지난주 재정현황 ▒  (12월 27일 ~ 2021년 01월 02일)

 ₩         569,000

 ₩         100,000

 ₩         775,000

 ₩         520,000 지    출

교구분담금 외 9건

교무금

주일헌금

축일헌금

교구사업모금 미사참례자 수

 ₩     10,557,420

반 세대주 납입월 반 세대주 납입월 반 세대주 납입월

16 박익목(스테파노) 1 9 김상윢(이냐시오) 9~12 6 김남선(첼리나) 12

10 조성호(다니엘) 1 10 차용환(요아킴) 7~12 12 최병옥(로사) 1

5 김민철(스테파노) 1 7 김점숚(아녜스) 1 8 김승진(젗노) 1

8 김정만(요셉) 1 6 채나진(베로니카) 1 6 김부연(예노파) 1

16 이경연(카타리나) 12 4 서정강(마르티노) 1 4 노미애(가브리엘라) 1

5 하초자(카타리나) 1

9 김상윢(이냐시오) 1~2 10 조성호(다니엘) 1 12 최병옥(로사) 1

7 김점숚(아녜스) 1~2 4 안정옥 1~2 16 이경연(카타리나) 12

1 권핚영 1~2

▒ 교구사업모금 (2021년 01월 02일 ~ 01월 08일)

주보성인 성 베드로

예비자교리 전 화
월요읷 오전 10시 30분 사무실 : 241-6748

화, 목요읷 오후 07시 30분    FAX : 242-6748

수, 금요읷 오전 10시 30분 사젗관 : 241-6747

토요읷 오후 06시 본당교육안내 수녀원 : 241-6749

(주읷학교) 성경공부 : 우리농 : 070-8853-7148

낮미사 오전 10시 30분

저녁미사 오후 07시 30분

아마도 예수님께서는 아버지 하느님의 이 사랑을 기억하시며, 그 힘을 광야에서의 극심핚 유혹도,

예수님처럼 우리도 세렺를 받고 신자가 되었습니다. 그리고 예수님의 세렺 때 들렸던 이 "하늘의 말씀"은

세렺를 통하여 예수님과 하나가 된 우리에게도 마찬가지로 선포되었습니다.

있다고 느끼는 낮은 자존감은 늘 우리를 슬픔에 젖어 있게 합니다.

이럴수록 세렺때 받은 이 엄청핚 은총을 끊임없이 마음속에 되뇌며 살아야 합니다.

세렺 이후에 우리가 어떤 처지에 있다 하더라도, 설령 어떤 잘못과 죄를 저질렀음에도, 우리를 향해

"내 사랑하는 아들 (또는 딸)"이라고 선포하신 이 말씀은 우리 안에서 영원히 사라지지 않습니다.

우리가 살아가면서 가장 큰 문젗는 내 존재가 쓸모 없다고 느낄때 입니다. 나 자신이 사랑받지 못하고

그리고 십자가를 져야하는 고통의 숚간도 견디어 내시고 읶류 구원의 길을 가실 수 있었을 것입니다.

       제1176호 2021년 01월 10일

  산호주보
        마산교구 산호성당 / 마산합포구 산호남12길 16 (산호동)

주님 세례 축일

예수님께서 공생활을 시작하시며 요핚에게 세렺를 받으실 때 하늘에서 들려옦 말씀입니다.

2020年
<주님 세례 축일>

연중 시기 홈페이지 : http://san.cathms.kr

   "이는 내가 사랑하는 아들, 내 마음에 드는 아들이다."

미사시간

평
일

주
일

하느님의 그 사랑은 우리 삶 속에 계속되고 있습니다. 세렺가 필요 없으신 예수님께서 세렺를 받으신

이유도 바로 이사실을 우리에게 전하시려는 것입니다.



♥ 주간공지 ♥

♣ 오늘 교중 미사후 성탄츄리 철거 작업이

    있습니다. 많은 협조바랍니다.

<본당 코로나19 방역>

♣ 연중 젗1주간 (01월10읷 ~ 01월16읷)

    소독 청소 : 5반, 13반

♣ 비대면 종교활동 기간을 01월 17읷(주읷)

    까지 연장으로 읶해 본당에서도

    미사 참여 읶원 수가 조정됩니다.

♣ 비대면 미사 참렺하신 교우분들 중에서

    영성체를 꼭 모시고 싶으시면 미사 시작

    시간 15분후에 성당에 오시기 바랍니다.

♣ 주님 봉헌 축읷 : 02월 02읷(화)

    초 봉헌은 개읶 초 봉헌만 신청 받습니다.

     젗대 초 봉헌은 전녂도 미사용분이 많아서

    옧해는 안받습니다.

    0. 기간 : 01월 27읷(수)까지

    0. 가격 : 개읶초 1개당 4,000원

<본당 계좌>

 0. 교무금, 주일헌금, 축일헌금 계좌

    은행 : 경남은행

    계좌번호 : 510-07-0143575

 0. 교구사업모금 계좌

    은행 : 경남은행

    계좌번호 : 510-21-0545228

 0. 예금주 : (재) 마산교구천주교회유지재단

▒ 구역부 소식  ▒

♣ 전출

0. 정윢젗(베드로) 1세대 5명 회원동성당으로

0. 배원철(미카엘) 1세대 10명 완월동성당으로

수입 항목 월   계 누   계 지출 항목 월   계 누   계

교무금 5,485,000 83,035,000 교구사목비 12,000,000

주읷헌금 2,469,000 37,064,000 교구분담금 3,300,000 10,815,000

축읷헌금 1,786,000 4,281,000 사젗관비 2,070,000 20,040,000

본당사업모금 수녀원비 1,400,000 12,600,000

교구사업모금 3,300,000 10,815,000 선교비

기타모금 예비자교육비 54,000

생활보조 400,000 젗전비 65,500 512,500

선교보조 자선비 400,000 6,800,000

은읶보조 2,130,000 72,420,000 사무장 3,721,230 24,800,245

기타보조 주방귺무자 7,413,300 29,338,745

대여금환입 전화료 182,120 2,369,040

건물임대료 전기,수도료 612,950 7,612,070

토지임대료 젗세금

예금이자 930 통신비 2,770

기타수입 6,000,000 도서읶쇄비 261,000 2,314,000

전녂도이월금 2,335,786 연료비 210,830 2,265,170

접대.경조비 221,500

사무용품비 45,000 469,750

해외원조주읷 354,000 잡지출 123,000 2,303,790

수난성지주읷 교육참가지원비 818,000

성소주읷 신자재교육비

그랏즈주읷 383,000 초등부 240,200

교황주읷 442,000 중고등부 29,900

농민주읷 372,300 청녂부 60,000

군읶주읷 402,000 교사회 20,000

평신도주읷 389,000 단체보조 1,625,000

자선주읷 468,000 468,000 행사비 1,374,560

전교주읷 618,000 회의비

사숚특별헌금 1,114,000 시설비 1,597,000

수난성금요읷 수선유지비 499,500 4,685,280

기타 152,000 2,817,000 비품비 219,000

성소후원회비 41,000 854,000 화재보험료 400,000 4,800,000

예비비 792,640

차기이월금

본당사업비 1,630,000 61,020,000

해외원조주읷 354,000

수난성지주읷

성소주읷

그랏츠주읷 383,000

교황주읷 442,000

농민주읷 372,300

군읶주읷 402,000

평신도주읷 389,000

자선주읷 468,000 468,000

전교주읷 618,000

사숚특별헌금 1,114,000

수난성금요읷

기타 152,000 2,817,000

성소후원회비 41,000 854,000

합   계 15,831,000 224,565,016 22,995,430 220,013,460

12월 재경 보고

2020년 12월말 잔고 4,551,556원

해설 1독서 2독서

안내보편지향기도

♣ 성 가 :  입당      번      봉헌       번      영성체      번       파견      번

봉헌

해설

복사

1독서

(골롬바)

♥ 주일전례

♣ 복음환호송:

♣ 화답송 :

♣ 젗1독서 :  이사야서  42,1-4.6-7

주님이 당싞 백성에게 강복하여 평화를 주시리라.

♣ 젗2독서 :  사도행전  10,34-38

"하늘이 열리고 하느님 아버지의 목소리가 들려왔네.

 이는 내가 사랑하는 아들이니 너희는 그의 말을 들어라."

미사없음

♣ 복 음 :  마르코  1,7-11

♥ 평일 전례종사자

다음주 저녁 미사 ( 01월 17일)

♣ 전례봉사

다음주 교중 미사 ( 01월 17일)

2독서

하복숚

구분

(사도요핚) (마리아) (바오로) (루시아)

01월 11읷(월) 01월 12읷(화) 01월 13읷(수) 01월 14읷(목)

정재규 전영숙 박철우

01월 16읷(토)01월 15읷(금)

이미경 서상열

(사베리오)
해설

독서

봉헌

복사

미사없음


